
UCHWAŁA NR XLII/288/2022 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305, poz. 1535), art. 13 , art. 14 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVII/254/2021 
Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXVIII/265/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 312/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XXXIX/271/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 4 marca 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 331/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 23 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/277/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 342/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 343/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr  XLI/282/2022 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 9 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 354/2022 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 12 maja 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 46.658.793,52 zł zmienia się 
na kwotę 46.834.845,53 zł, z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 30.182.748,13 zł na kwotę 30.358.800,14 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16.476.045,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2022 rok zmienia się z kwoty 49.223.381,87 zł  na kwotę 49.640.866,09 
zł z tego: 

1) wydatki bieżące z  kwoty 30.377.852,99 zł na  kwotę  30.725.037,21 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 18.845.528,88  zł  na kwotę 18.915.828,88  zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 3  ust 1 zmienia się wysokość rezerwy z kwoty 144.506,50 zł   na kwotę 138.089,50 zł, z tego: 

a) Rezerwa ogólna w kwocie 97.959,00 zł 

b) Rezerwa celowa z kwoty 46.547,50 zł na kwotę 40.130,50 zł 

§ 3. W § 4 zmienia się deficyt budżetowy z kwoty 2.564.588,35 zł na kwotę 2.806.020,56 zł, zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek w wysokości 1.842.758,35 zł 

- nadwyżki budżetu 2021 oraz z przychodów wynikających z niewykorzystanej w roku 2021 nadwyżki 
766.216,34 zł 

- wolnych środków 99.820,10 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych z tytułu realizacji zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w kwocie 97.225,77 zł 

Id: 20FE3180-6F52-4AAB-8F17-47E628044B32. Podpisany Strona 1



§ 4. W § 5 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 2.942.864,21 zł na kwotę 3.184.296,42 zł , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
5.092.208,25 zł na kwotę 5.465.378,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 18.845.528,88 zł na kwotę 18.915.528,88  zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W  § 8 zmienia się  dochody z kwoty 79.000,00 zł na kwotę 104.188,63 zł oraz wydatki z kwoty 79.000,00 
zł na 201.414,40 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Przeciwdziałania Alkoholizmowi oraz Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały. 

§ 8. W  § 12 dotacja udzielona z budżetu gminy w kwocie 737.554,00 zł  w tym: dotacja  dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych w kwocie  na kwotę 158.000,00  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 9. W § 13 pkt 2 ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.842.758,35zł ,w tym: 

- długoterminowy kredyt w wysokości 1.842.758,35zł 

§ 10. W § 14 pkt 2 upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do zaciągania kredytów i pożyczek 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1.842.758,35 zł oraz zmienia się plan finansowy 
dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 8 

§ 11. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

Id: 20FE3180-6F52-4AAB-8F17-47E628044B32. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Tiret 2 (13)
	Paragraf 3 Tiret 3 (14)
	Paragraf 3 Tiret 4 (15)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 2 Tiret 1 (16)


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12


